
Рейтинг на софийските състезатели по информатика

валиден за периода 28 ноември 2021 г. - 9 януари 2022 г.

Таблицата съдържа рейтинга на всички състезатели по информатика от София, които са получили ненулев резултат поне в едно от следните 

състезания:

- Трети кръг на Националната олимпиада по информатика (НОИ3) - 13-14 март 2021 г.

- Открито първенство на София - Sofia OPEN 2021 - 2 април 2021 г.

- Пролетни състезания по информатика - Велико Търново, 8 май 2021 г.

- Национален летен турнир по информатика - Пловдив, 5 юни 2021 г.

- Открито първенство на София - Sofia OPEN 2021 - 15 ноември 2021 г.

- Национален есенен турнир по  информатика - Шумен, 27 ноември 2021 г.

За всяко състезание, в което е участвал даден състезател, е изчислен коефициент на представянето му като отношение на получените от него точки 

в състезанието и точките на първия в неговата състезателна група. 

Рейтингът е сума от трите най-добри коефициента на представяне за даден състезател. Ако състезателят е участвал в по-малко от 3 състезания, в 

сумата участват толкова коефициенти, в колкото състезания е участвал състезателят.

В таблиците за отделните състезания състезателите са подредени по азбучен ред. За всеки състезател са посочени получените точки в 

състезанието, точките на първия в състезателната групата и коефициента на представяне на състезателя.

(Посочените класове на състезателите са към момента на провеждане на състезанието)

В таблицата "Рейтинг" състезателите са подредени в низходящ ред на рейтингите им.

(Посочените класове са за учебна година 2021-2022 или е посочено зав.  за звършилите)

За пропуски и неточности сигнализирайте на:

Нели Георгиева , ст. експерт по информатика в РУО София-град: n.georgieva@edusofia.bg

Евгений Василев, СМГ: evgenii.vassilev@gmail.com



Име От училище клас НОИ3

София-

пролет В.Търново Пловдив

София-

есен Шумен Рейтинг

1 Георги Стоянов Гайдов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 0.5868 1.0000 0.6333 0.6000 1.0000 1.0000 3.000000

1 Николай Христов Христов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 1.0000 1.0000 1.0000 0.5388 0.6694 3.000000

3 Андон Ивайлов Тодоров СМГ „Паисий Хилендарски“ 12 1.0000 0.9733 0.4924 0.8700 1.0000 0.5205 2.973333

4 Андрей Здравков Стефанов ПЧМГ 7 0.9864 0.9588 1.0000 0.6653 0.9200 0.4854 2.945196

5 Александър Мирославов Гатев СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 0.7792 1.0000 0.6894 0.8933 1.0000 0.6633 2.893333

6 Йордан Цветанов Цоканов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 0.1876 0.6367 1.0000 1.0000 0.8367 0.8636 2.863636

7 Виктор Лазаров Славчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 0.4750 0.9600 0.9733 0.9277 0.8367 0.7562 2.860993

8 Борис Владимиров Михов СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 0.7233 0.7000 0.9727 0.9867 0.8300 0.5500 2.789363

9 Борис Димитров Ангелов СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 0.8866 1.0000 0.5177 0.8884 0.7600 0.4126 2.775051

10 Орлин Пламенов Павлов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 0.3832 0.7967 1.0000 0.8894 0.7143 - 2.686028

11 Йордан Мариянов Петков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.9600 0.8600 0.6000 0.4490 0.8595 2.679504

12 Георги Георгиев Петков ПЧМГ 12 0.6381 1.0000 0.5309 1.0000 - 0.3892 2.638133

13 Борислав Станимиров Дочев ЧОУ „Образователни технологии“ 6 0.6627 0.9300 1.0000 0.3745 0.6735 0.5826 2.603469

14 Силвия Красимирова Петрова СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 0.4691 0.8333 0.8000 0.6000 0.5102 0.9298 2.563085

15 Даниел Николаев Гетов СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 1.0000 0.6248 0.8972 0.5826 0.6400 0.1214 2.537163

16 Юлиян Радославов Славчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 0.5737 1.0000 0.5000 0.8500 0.5500 0.1967 2.423673

17 Александър Петков Чолаков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 0.2455 0.4333 0.9000 1.0000 0.4286 0.3017 2.333333

18 Атанас Димитров Димитров СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 1.0000 - 0.5162 0.3700 0.8000 0.1274 2.316218

19 Мария Ивова Недкова ЧОУ „Света София“ 7 0.8367 0.7715 - 0.6033 0.3480 0.1602 2.211576

20 Димитър Борисов Станимиров 20 ОУ „Тодор Минков“ 7 0.2925 0.8727 0.6844 0.6529 0.3000 0.0680 2.209949

21 Мартин Венелинов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 0.3772 0.1600 0.7067 0.4170 0.6735 0.8140 2.194186

22 Мина Филипова Недева ЧОУ „Света София“ 6 0.3872 0.7800 0.5600 0.4043 0.7755 0.6198 2.175345

23 Георги Иванов Пенчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 0.5449 0.8967 0.7000 0.5745 0.4286 0.5455 2.171135

24 Сава Александров Делев ЧОУ „Азбуки“, Академия „Никола Тесла“ 6 0.4651 - 1.0000 0.5532 0.5918 0.4959 2.145028

25 Мартин Валериев Иванов СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 0.5079 0.6365 0.2234 1.0000 0.4400 0.1796 2.144416

26 Петър Велиславов Михов СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 0.7017 0.4000 0.8259 0.2900 0.5833 0.4800 2.110939

27 Мартин Владимиров Висулчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - - - - 1.0000 1.0000 2.000000

28 Красимир Делчев Тухчиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 0.6893 0.8323 0.3830 0.4711 0.2680 0.1650 1.992701
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Име От училище клас НОИ3

София-

пролет В.Търново Пловдив

София-

есен Шумен Рейтинг

29 Благо Ивов Гунев СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 0.8266 0.2740 0.1605 0.8833 - - 1.983948

30 Кръстан Асенов Драганов СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 0.6523 0.7260 0.5873 0.4600 0.1100 0.1294 1.965591

31 Камен Руменов Събев СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 0.5079 0.9588 0.3369 0.0702 0.4280 0.3301 1.894738

32 Георги Николаев Илиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 0.4717 0.6712 0.5563 0.4267 0.6667 0.2900 1.894214

33 Велислав Петров Гърков СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 0.7005 0.3000 0.2183 0.8833 0.2800 0.1274 1.883836

34 Александър Десиславов Николов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - - - - 0.8667 1.0000 1.866667

34 Боян Ангелов Бояджиев ЧОУ „Света София“ 5 - - - - 0.8667 1.0000 1.866667

36 Константин Каменов Каменов СМГ „Паисий Хилендарски“ 12 0.4504 0.6000 0.4185 0.5733 0.6667 0.3616 1.840000

37 Кирил Иванов Зулямски СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - - - - 0.9333 0.8833 1.816667

38 Виктор Мартинов Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - - - - 0.8000 1.0000 1.800000

39 Александър Марианов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.4800 0.7767 0.5277 0.4286 0.3967 1.784326

40 Симеон Александров Райков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.7333 0.6600 0.2128 0.3469 - 1.740272

41 Йордан Емилов Стоянов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - - - - 0.8000 0.9333 1.733333

42 Томас Николай Настев СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.3333 1.0000 0.3702 0.0408 - 1.703546

43 Калоян Георгиев Еленков СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 0.4667 0.4000 0.5154 0.7133 0.2833 0.4000 1.695358

44 Кристиян Кирилов Апостолов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - - - - 0.7667 0.9167 1.683333

45 Кристиян Иванов Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 - 0.9625 0.4149 - 0.2080 0.2913 1.668703

46 Михаил Миленов Иванов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - - - - 0.6667 1.0000 1.666667

47 Иван Тодоров Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.3533 0.0333 - 0.7347 0.5455 1.633482

48 Елица Росенова Стоянова СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 0.3972 0.4333 0.6667 0.3957 0.3673 0.5289 1.628926

49 Борис Цветанов Гачевски СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 0.2097 0.2740 0.5714 0.4567 0.5800 0.4667 1.618095

50 Даниел Христов Тодоров ПЧМГ 5 - - - - 0.5333 1.0000 1.533333

51 Виктор Антонов Титов ЧОУ „Азбуки“, Академия „Никола Тесла“ 6 - 0.6600 0.4667 - 0.3878 0.0992 1.514422

52 Борис Георгиев Марков СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 0.5011 0.5506 0.4362 0.0992 0.1320 0.1893 1.487866

53 Мартин Венциславов Караиванов СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 0.1226 0.7534 0.4167 0.2833 0.0733 0.0381 1.453425

54 Петър Атанасов Григоров СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - - - - 0.7667 0.6667 1.433333

55 Илия Светлинов Петров СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 0.4965 0.4566 0.3849 0.4667 - - 1.419836

56 Нора Огнянова Паскалева Американски колеж в София 9 0.4367 0.3333 0.2184 0.1367 0.5533 0.4000 1.390000

57 Калоян Калинов Димитров Американски колеж в София 9 0.4933 0.2000 0.4812 0.1900 0.4133 0.0600 1.387895

58 Симеон Иванов Петков СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“7 - 0.6772 0.5177 0.1901 - - 1.385042

59 Мартин Стефанов Чавдаров СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - - - - 0.4667 0.9167 1.383333
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59 Рая Илиан Ночева СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - - - - 0.7000 0.6833 1.383333

61 Лазар Делянов Тодоров СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 0.2958 0.3333 0.4403 0.2467 0.4633 0.4667 1.370273

62 Елена Асенова Груева СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 0.3033 0.1000 - - 0.7000 0.3641 1.367411

63 Рени Огнянова Паскалева ПЧМГ 9 0.5967 0.3000 0.3549 0.3300 0.2967 0.4000 1.351615

64 Теодор Цветалинов Тотев ТУЕС 10 0.3143 - 0.2698 - 0.7100 - 1.294112

65 Стоян Йорданов Милев СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 0.1859 0.3851 0.4362 0.4545 0.1200 - 1.275809

66 Георги Мартинов Стоименов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 0.2954 0.4033 - 0.5745 0.0204 - 1.273211

67 Александър Миленов Малинов ТУЕС 8 - 0.0667 - 0.4900 0.6800 - 1.236667

68 Георги Георгиев Славчев ПЧМГ 9 0.3750 0.2333 0.5358 0.2167 0.2533 0.3167 1.227503

69 Емилиана Иванова Димитрова СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 0.1763 0.1100 0.1824 0.1333 0.8300 0.1833 1.195697

70 Боян Ивайлов Георгиев НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ 9 - 0.2333 0.3447 0.3367 0.4867 0.1333 1.168043

71 Мартин Стефанов Златарев ЧОУ „Света София“ 5 - - - - 0.4333 0.7333 1.166667

72 Емо Калинов Мишков СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 - 0.3333 0.3618 0.0700 0.4000 0.1650 1.095108

73 Виктория Тихомирова Данчева СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 0.1746 0.3618 0.5390 0.0909 - - 1.075408

74 Георги Минчев Калбаков СМГ „Паисий Хилендарски” 7 - 0.3970 0.5000 0.1157 - - 1.012706

75 Йордан Боянов Илиев СМГ „Паисий Хилендарски” зав. 0.4264 - 0.3218 0.2533 - - 1.001586

76 Борис Иванов Джурков СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 - 0.1333 0.3038 - 0.5600 - 0.997088

77 Антон Иванов Кремов СофтУни Светлина 8 - 0.0333 - - 0.7600 0.1990 0.992362

78 Анелия Бориславова Коприщенова СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 0.4350 0.1667 0.3242 0.2167 0.2200 0.1699 0.979232

79 Валентина Александрова Николова СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 - 0.2000 0.2867 - 0.1800 0.4903 0.976981

80 Габриела Стоянова Докова СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 - 0.2000 0.2423 0.0633 0.4600 0.2718 0.974165

81 Марин Емилов Недков СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 0.2585 0.2743 0.4043 0.0909 0.0400 0.1019 0.937066

82 Никола Георгиев Малчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - - - - 0.2000 0.7167 0.916667

83 Давид Дмитриевич Лившиц СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 0.3560 0.1494 0.2553 0.0620 0.2080 0.3010 0.912299

84 Огнян Мирославов Йоргов СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 0.4292 0.2000 0.2457 0.0633 0.2367 0.1333 0.911567

85 Мария Николаева Дренчева СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 - 0.1918 0.2817 0.1800 0.2433 0.3667 0.891746

86 Мариана Спасова Ангелова СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 - 0.3589 0.4362 0.0909 0.0400 - 0.885956

87 Калина Росенова Стоянова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - - - - 0.2333 0.6500 0.883333

88 Давид Георгиев Йорданов СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 0.3317 0.0667 0.2321 0.1200 0.3033 0.1333 0.867082

89 Ралица Радославова Исаева СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 - 0.3745 0.4149 0.0620 - - 0.851409

90 Богдан Людмилов Люцканов СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 0.2783 0.1667 0.3140 0.2367 0.1500 - 0.828993
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Име От училище клас НОИ3

София-

пролет В.Търново Пловдив

София-

есен Шумен Рейтинг

91 Андон Десиславов Тепавичаров СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 - 0.2000 0.4403 - 0.1867 - 0.826940

92 Кирил Петров Ников СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.5033 0.2133 0.1021 - - 0.818794

93 Мария Игнатова Гавраилова СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 0.0818 0.3333 0.2800 0.1957 0.0816 0.1157 0.809078

94 Ерик Паскалев НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ 10 - - - - 0.4833 0.3167 0.800000

94 Камен Атанасов Бангачев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - - - - 0.2000 0.6000 0.800000

94 Никола Станимиров Костов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - - - - 0.1333 0.6667 0.800000

97 Калоян Тодоров Стефанов Американски колеж в София 8 - 0.1333 0.3379 0.0033 0.3080 - 0.779217

98 Ивайло Христинов Димитров СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - - - - 0.1667 0.6100 0.776667

98 Тодор Любенов Добрев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - - - - 0.4000 0.3767 0.776667

100 Кристиян Мирославов Кулеков СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 0.3719 0.3970 - - - - 0.768886

101 Теодор Николаев Стоянов СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 - 0.0667 - - 0.3667 0.3167 0.750000

102 Антон Николаев Янков СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 - 0.1667 0.2867 0.1733 0.2680 0.0971 0.728023

103 Адриан Юлианов Пекунов ЧСУ „Наука за деца“, Академия „Никола Тесла“6 - 0.1200 - 0.5489 0.0122 - 0.681181

104 Светослав Спасов Иванов Американски колеж в София 9 - 0.1000 - 0.0733 0.3667 0.2100 0.676667

105 Иван Иванов Фурнаджиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 - 0.1476 - - 0.3880 0.1019 0.637507

106 Николай Николаев Дренчев ПЧМГ 6 - 0.0533 - - 0.4694 0.1116 0.634291

107 Анна Марина Димитрова Димитрова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - - - - 0.1333 0.4800 0.613333

108 Нели Цветанова Цоканова СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 - 0.0548 0.3135 - 0.2367 - 0.604953

109 Александър Атанасов Бангачев СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“7 - 0.3384 0.1596 0.0620 - - 0.559910

110 Теодор Кирилов Кирилов СМГ „Паисий Хилендарски“ 12 0.1018 0.2367 0.1605 0.0700 - - 0.498999

111 Ния Даниелова Димитрова СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 - 0.0457 0.2817 - 0.1600 - 0.487408

112 Георги Димитров Димитров ЧОУ „Света София“, Академия „Никола Тесла“5 - - - - 0.0667 0.4167 0.483333

113 Михаил Яниславов Михайлов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.3333 0.1333 - - - 0.466667

114 Антонио Недков Задгорски СМГ „Паисий Хилендарски” 11 - - - 0.4533 - - 0.453333

115 Кристиян Ивов Пенев СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 - 0.2000 0.1331 0.0633 0.1200 - 0.453106

116 Калоян Августинов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 - - - 0.2500 0.1867 - 0.436667

117 Иван Станимиров Атанасов СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 - 0.1000 0.2082 0.1133 - - 0.421524

118 Иван Валентинов Божанин СМГ „Паисий Хилендарски“ 12 0.1715 0.2333 - - - - 0.404840

119 Велин Ивайлов Цветков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.3333 - - 0.0612 - 0.394558

120 Мартин Ивов Минков СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“9 - 0.1333 0.1877 0.0667 - - 0.387713

121 Александър Владимиров Иванов НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ 9 - 0.1667 0.1570 - - - 0.323663
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Име От училище клас НОИ3

София-

пролет В.Търново Пловдив

София-

есен Шумен Рейтинг

122 Елизабет Хариет Найджъл Грант ЧОУ „Света София“ 3 - - - - 0.0333 0.2833 0.316667

123 Борис Христов Бабев СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“7 - 0.3088 - - - - 0.308839

124 Никола Димитров Лилов СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“7 - 0.3069 - - - - 0.306891

125 Даниел Петков Кънев СМГ „Паисий Хилендарски” 6 - - - 0.2766 - - 0.276596

126 Аделина Цветкова Доровска ПЧМГ 7 - - - - 0.2680 - 0.268000

127 Никола Георгиев Славчев ПЧМГ 12 - 0.0700 - - 0.0233 0.1730 0.266369

128 Цветан Ивелинов Иванов СМГ „Паисий Хилендарски” зав. 0.2614 - - - - - 0.261415

129 Крис Златков Цанков СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 - 0.2133 - - 0.0400 - 0.253258

130 Лисалоте Пейтърова Бонсма ПЧМГ 7 - 0.0712 - - 0.1200 0.0583 0.249413

131 Теодор Георгиев Малчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 - - - - 0.0233 0.2186 0.241940

132 Свилена Росенова Цонева СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.2233 - - - - 0.223333

133 Дамяна Захариева Торманова СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 - 0.2207 - - - - 0.220749

134 Емил Александров Кожухаров СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - - - - 0.0667 0.1533 0.220000

135 Георги Ставрев Николов СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 - - - - 0.2080 - 0.208000

136 Димитър Тихомиров Данчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 - 0.2058 - - - - 0.205768

137 Мартин Иванов Димов СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 - 0.1873 - - - - 0.187266

138 Никола Василев Зафиров СМГ „Паисий Хилендарски” 10 - - - 0.1867 - - 0.186667

139 Никола Александров Колев СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - - - - 0.0816 0.1033 0.184938

140 Александра Тихомирова Тотева СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 - 0.1814 - - - - 0.181423

141 Мартин Яворов Рашков НПМГ „Акад. Любомир Чакалов” 11 - - - 0.1800 - - 0.180000

141 Ради Иван-Асен Иванов НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“, Академия „Никола Тесла“8 - - - - 0.1800 - 0.180000

143 Христо Здравков Баларев СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.1633 - - - - 0.163333

144 Преслав Александров Ламбов СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 0.0930 0.0225 - - 0.0400 - 0.155442

145 Данаил Мирославов Славчев ПЧМГ 8 - 0.0333 - - 0.1200 - 0.153333

145 Мартин Димитров Димитров 125 СУ „Боян Пенев“ 12 - 0.1533 - - - - 0.153333

147 Александър Йорданов Генов ПЧМГ 7 - 0.1477 - - - - 0.147715

148 Георги Тихомиров Димитров СПГЕ „Джон Атанасов“ 11 - 0.1370 - - - - 0.136986

149 Ема Христова Фролошка НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ 5 - - - - 0.0667 0.0500 0.116667

150 Даниела Йорданова Йорданова СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.1133 - - - - 0.113333

150 Мартин Ангелов Йорданов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.1133 - - - - 0.113333

152 Самуил Цветелин Деянов СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 - 0.1055 - - - - 0.105468
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Име От училище клас НОИ3

София-

пролет В.Търново Пловдив

София-
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153 Лазар Иванов Тодоров СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 - 0.1000 - - - - 0.100000

153 Цветко Иванов Вечерков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.1000 - - - - 0.100000

155 Любо Дилов Дилов НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ 11 - - - - 0.0233 0.0634 0.086690

156 Мартин Владиславов Горанов Американски Колеж в София 9 - - - - 0.0767 - 0.076667

157 Никифор Никифор Богданов НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ 11 - - - - 0.0233 0.0513 0.074655

158 Ясен Георгиев Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 - 0.0668 - - - - 0.066816

159 Александър Танер Тасим СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 - 0.0667 - - - - 0.066667

159 Момчил Емилов Сапаревски СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - - - - 0.0667 - 0.066667

159 Самуил Константинов Ганчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 - 0.0667 - - - - 0.066667

159 Теодор Кирилов Димитров НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ 9 - 0.0667 - - - - 0.066667

159 Теодор Николов Стоянов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - - - - 0.0667 - 0.066667

164 Ясен Яворов Стаменов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - - - - 0.0612 - 0.061224

165 Пламен Лъчезаров Трендафилов НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ 9 - - - - 0.0500 - 0.050000

166 Виктор Георгиев Чочков СПГЕ „Джон Атанасов“ 11 - 0.0457 - - - - 0.045662

167 Йоан Емилов Солаков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.0433 - - - - 0.043333

168 Александър Иванов Хентов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - - - - 0.0408 - 0.040816

169 Георги Стамов Петков СПГЕ „Джон Атанасов“ 12 - 0.0367 - - - - 0.036667

170 Ивайло Георгиев Каймаканов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - - - - 0.0333 - 0.033333

171 Стефка Иванова Лазарова СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.0267 - - - - 0.026667

172 Валентин Анатоли Атанасов СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 - 0.0225 - - - - 0.022472

172 Филип Христофоров Недялков СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 - 0.0225 - - - - 0.022472

174 Алекс Огнянов Стефанов ТУЕС зав. 0.0197 - - - - - 0.019658
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Национална олимпиада по информатика -3-ти кръг

Име От училище клас група Общо max Коеф.

Алекс Огнянов Стефанов ТУЕС 12 A 11 560 0.0197

Александър Мирославов Гатев СМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 467.5 600 0.7792

Александър Петков Чолаков СМГ 5 E 123 501 0.2455

Андон Ивайлов Тодоров СМГ 11 A 559.57 560 1.0000

Андрей Здравков Стефанов ПЧМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 435 441 0.9864

Анелия Бориславова Коприщенова СМГ, Школа "Олимпийци" 7 C 261 600 0.4350

Атанас Димитров Димитров СМГ 10 B 362.14 362 1.0000

Благо Ивов Гунев СМГ 10 B 299.36 362 0.8266

Богдан Людмилов Люцканов СМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 167 600 0.2783

Борис Владимиров Михов СМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 434 600 0.7233

Борис Георгиев Марков СМГ 6 D 221 441 0.5011

Борис Димитров Ангелов СМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 391 441 0.8866

Борис Цветанов Гачевски СМГ 9 B 75.93 362 0.2097

Борислав Станимиров Дочев ЧОУ "Образователни 

технологии"

5 E 332 501 0.6627

Велислав Петров Гърков СМГ, Школа "Олимпийци" 9 B 253.68 362 0.7005

Виктор Лазаров Славчев СМГ 5 E 238 501 0.4750

Виктория Тихомирова Данчева СМГ 6 D 77 441 0.1746

Георги Георгиев Петков ПЧМГ 11 A 357.08 560 0.6381

Георги Георгиев Славчев ПЧМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 225 600 0.3750

Георги Иванов Пенчев СМГ 5 E 273 501 0.5449

Георги Мартинов Стоименов СМГ 5 E 148 501 0.2954

Георги Николаев Илиев СМГ 9 C 283 600 0.4717

Георги Стоянов Гайдов СМГ 5 E 294 501 0.5868

Давид Георгиев Йорданов СМГ 8 C 199 600 0.3317

Давид Дмитриевич Лившиц СМГ 6 D 157 441 0.3560

Даниел Николаев Гетов СМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 441 441 1.0000

Димитър Борисов Станимиров 20 ОУ "Тодор Минков" 6 D 129 441 0.2925

Елена Асенова Груева СМГ, Школа "Олимпийци" 7 C 182 600 0.3033

Елица Росенова Стоянова СМГ 5 E 199 501 0.3972

Емилиана Иванова Димитрова СМГ, Школа "Олимпийци" 8 A 98.68 560 0.1763
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Иван Валентинов Божанин СМГ 11 A 95.97 560 0.1715

Илия Светлинов Петров СМГ 10 B 179.82 362 0.4965

Йордан Боянов Илиев СМГ 12 A 238.62 560 0.4264

Йордан Цветанов Цоканов СМГ 5 E 94 501 0.1876

Калоян Георгиев Еленков СМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 280 600 0.4667

Калоян Калинов Димитров Американски колеж в София, 

Школа "Олимпийци"

8 C 296 600 0.4933

Камен Руменов Събев СМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 224 441 0.5079

Константин Каменов Каменов СМГ 11 A 252.02 560 0.4504

Красимир Делчев Тухчиев СМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 304 441 0.6893

Кристиян Мирославов Кулеков СМГ 6 D 164 441 0.3719

Кръстан Асенов Драганов СМГ, Школа "Олимпийци" 9 B 236.21 362 0.6523

Лазар Делянов Тодоров СМГ 8 C 177.5 600 0.2958

Марин Емилов Недков СМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 114 441 0.2585

Мария Ивова Недкова ЧОУ "Света София", Школа 

"Олимпийци"

6 D 369 441 0.8367

Мария Игнатова Гавраилова СМГ 5 E 41 501 0.0818

Мартин Валериев Иванов СМГ 6 D 224 441 0.5079

Мартин Венелинов Маринов СМГ 5 E 189 501 0.3772

Мартин Венциславов Караиванов СМГ 10 B 44.41 362 0.1226

Мина Филипова Недева ЧОУ "Света София" 5 E 194 501 0.3872

Нора Огнянова Паскалева Американски колеж в София, 

Школа "Олимпийци"

8 C 262 600 0.4367

Огнян Мирославов Йоргов СМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 257.5 600 0.4292

Орлин Пламенов Павлов СМГ 5 E 192 501 0.3832

Петър Велиславов Михов СМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 421 600 0.7017

Преслав Александров Ламбов СМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 41 441 0.0930

Рени Огнянова Паскалева ПЧМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 358 600 0.5967

Сава Александров Делев ЧОУ "Азбуки" 5 E 233 501 0.4651

Силвия Красимирова Петрова СМГ 5 E 235 501 0.4691

Стоян Йорданов Милев СМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 82 441 0.1859

Теодор Кирилов Кирилов СМГ 11 A 56.99 560 0.1018
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Теодор Цветалинов Тотев ТУЕС, Школа "Олимпийци" 9 B 113.81 362 0.3143

Цветан Ивелинов Иванов СМГ 12 A 146.28 560 0.2614

Юлиян Радославов Славчев СМГ, Школа "Олимпийци" 9 B 207.75 362 0.5737
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Sofia OPEN (София-пролет)

Име От училище клас група Общо max Коеф.

Адриан Юлианов Пекунов ЧОУ „Наука за деца“, Академия 

„Никола Тесла“

5 E 36 300 0.1200

Александра Тихомирова Тотева СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 48.44 267 0.1814

Александър Атанасов Бангачев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 90.34 267 0.3384

Александър Владимиров Иванов НПМГ „Акад. Любомир 

Чакалов“

8 C 50 300 0.1667

Александър Йорданов Генов ПЧМГ 6 D 39.44 267 0.1477

Александър Марианов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 144 300 0.4800

Александър Миленов Малинов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

7 C 20 300 0.0667

Александър Мирославов Гатев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

8 C 300 300 1.0000

Александър Петков Чолаков СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 130 300 0.4333

Александър Танер Тасим СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 20 300 0.0667

Андон Десиславов Тепавичаров СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 60 300 0.2000

Андон Ивайлов Тодоров СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 A 292 300 0.9733

Андрей Здравков Стефанов ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ 6 D 256 267 0.9588

Анелия Бориславова Коприщенова СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

7 C 50 300 0.1667

Антон Иванов Кремов ЧОУ „Томас Едисън“, Школа 

„Олимпийци“

7 C 10 300 0.0333

Антон Николаев Янков 125 СУ „Боян Пенев“, Школа 

„Олимпийци“

7 C 50 300 0.1667

Благо Ивов Гунев СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 B 60 219 0.2740

Богдан Людмилов Люцканов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

8 C 50 300 0.1667

Борис Владимиров Михов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

8 C 210 300 0.7000

Борис Георгиев Марков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 147 267 0.5506
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Борис Димитров Ангелов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 267 267 1.0000

Борис Иванов Джурков СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

7 C 40 300 0.1333

Борис Христов Бабев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 82.46 267 0.3088

Борис Цветанов Гачевски СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 60 219 0.2740

Борислав Станимиров Дочев ЧОУ „Образователни 

технологии“

5 E 279 300 0.9300

Боян Ивайлов Георгиев НПМГ „Акад. Любомир 

Чакалов“, Школа „Олимпийци“

8 C 70 300 0.2333

Валентин Анатоли Атанасов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 6 267 0.0225

Валентина Александрова Николова СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

7 C 60 300 0.2000

Велин Ивайлов Цветков СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 100 300 0.3333

Велислав Петров Гърков СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

9 A 90 300 0.3000

Виктор Антонов Титов ЧОУ „Азбуки“ 5 E 198 300 0.6600

Виктор Георгиев Чочков СПГЕ „Джон Атанасов“ 10 B 10 219 0.0457

Виктор Лазаров Славчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 288 300 0.9600

Виктория Тихомирова Данчева СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 96.6 267 0.3618

Габриела Стоянова Докова СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

7 C 60 300 0.2000

Георги Георгиев Петков ПЧМГ 11 A 300 300 1.0000

Георги Георгиев Славчев ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ 8 C 70 300 0.2333

Георги Иванов Пенчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 269 300 0.8967

Георги Мартинов Стоименов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 121 300 0.4033

Георги Минчев Калбаков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 106 267 0.3970

Георги Николаев Илиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 147 219 0.6712

Георги Стамов Петков СПГЕ „Джон Атанасов“ 11 A 11 300 0.0367

Георги Стоянов Гайдов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 300 300 1.0000
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Георги Тихомиров Димитров СПГЕ „Джон Атанасов“ 10 B 30 219 0.1370

Давид Георгиев Йорданов СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 20 300 0.0667

Давид Дмитриевич Лившиц СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 39.88 267 0.1494

Дамяна Захариева Торманова СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 58.94 267 0.2207

Данаил Мирославов Славчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 C 10 300 0.0333

Даниел Николаев Гетов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 166.82 267 0.6248

Даниела Йорданова Йорданова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 34 300 0.1133

Димитър Борисов Станимиров 20 ОУ „Тодор Минков“ 6 D 233 267 0.8727

Димитър Тихомиров Данчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 54.94 267 0.2058

Елена Асенова Груева СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

7 C 30 300 0.1000

Елица Росенова Стоянова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 130 300 0.4333

Емилиана Иванова Димитрова СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

8 A 33 300 0.1100

Емо Калинов Мишков СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

7 C 100 300 0.3333

Иван Валентинов Божанин СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 A 70 300 0.2333

Иван Иванов Фурнаджиев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 39.4 267 0.1476

Иван Станимиров Атанасов СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 30 300 0.1000

Иван Тодоров Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 106 300 0.3533

Илия Светлинов Петров СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 B 100 219 0.4566

Йоан Емилов Солаков СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 13 300 0.0433

Йордан Мариянов Петков СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 288 300 0.9600

Йордан Цветанов Цоканов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 191 300 0.6367

Калоян Георгиев Еленков СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

8 C 120 300 0.4000

Калоян Калинов Димитров Американски колеж в София, 

Школа „Олимпийци“

8 C 60 300 0.2000

Калоян Тодоров Стефанов СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 C 40 300 0.1333
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Име От училище клас група Общо max Коеф.

Камен Руменов Събев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 256 267 0.9588

Кирил Петров Ников СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 151 300 0.5033

Константин Каменов Каменов СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 A 180 300 0.6000

Красимир Делчев Тухчиев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 222.22 267 0.8323

Крис Златков Цанков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 56.94 267 0.2133

Кристиян Иванов Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 257 267 0.9625

Кристиян Ивов Пенев ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ 7 C 60 300 0.2000

Кристиян Мирославов Кулеков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 106 267 0.3970

Кръстан Асенов Драганов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

9 B 159 219 0.7260

Лазар Делянов Тодоров СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 100 300 0.3333

Лазар Иванов Тодоров СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 30 300 0.1000

Лисалоте Пейтърова Бонсма ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ 6 D 19 267 0.0712

Мариана Спасова Ангелова СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 95.82 267 0.3589

Марин Емилов Недков СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 73.24 267 0.2743

Мария Ивова Недкова ЧОУ „Света София“, Школа 

„Олимпийци“

6 D 206 267 0.7715

Мария Игнатова Гавраилова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 100 300 0.3333

Мария Николаева Дренчева СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

9 B 42 219 0.1918

Мартин Ангелов Йорданов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 34 300 0.1133

Мартин Валериев Иванов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 169.94 267 0.6365

Мартин Венелинов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 48 300 0.1600

Мартин Венциславов Караиванов СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 B 165 219 0.7534

Мартин Димитров Димитров 125 СУ „Боян Пенев“ 11 A 46 300 0.1533

Мартин Иванов Димов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 50 267 0.1873

Мартин Ивов Минков СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

8 C 40 300 0.1333

Мина Филипова Недева ЧОУ „Света София“ 5 E 234 300 0.7800
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Име От училище клас група Общо max Коеф.

Михаил Яниславов Михайлов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 100 300 0.3333

Нели Цветанова Цоканова СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 12 219 0.0548

Никола Георгиев Славчев ПЧМГ 11 A 21 300 0.0700

Никола Димитров Лилов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 81.94 267 0.3069

Николай Николаев Дренчев ПЧМГ 5 E 16 300 0.0533

Николай Христов Христов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 300 300 1.0000

Ния Даниелова Димитрова СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 10 219 0.0457

Нора Огнянова Паскалева Американски колеж в София, 

Школа „Олимпийци“

8 C 100 300 0.3333

Огнян Мирославов Йоргов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

8 C 60 300 0.2000

Орлин Пламенов Павлов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 239 300 0.7967

Петър Велиславов Михов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

8 C 120 300 0.4000

Преслав Александров Ламбов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 6 267 0.0225

Ралица Радославова Исаева СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 100 267 0.3745

Рени Огнянова Паскалева ПЧМГ, Школа „Олимпийци“, 

Школа „Олимпийци“

8 C 90 300 0.3000

Самуил Константинов Ганчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 20 300 0.0667

Самуил Цветелин Деянов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 28.16 267 0.1055

Светослав Спасов Иванов Американски колеж в София 8 C 30 300 0.1000

Свилена Росенова Цонева СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 67 300 0.2233

Силвия Красимирова Петрова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 250 300 0.8333

Симеон Александров Райков СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 220 300 0.7333

Симеон Иванов Петков СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 180.82 267 0.6772

Стефка Иванова Лазарова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 8 300 0.0267
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Име От училище клас група Общо max Коеф.

Стоян Йорданов Милев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 102.82 267 0.3851

Теодор Кирилов Димитров НПМГ „Акад. Любомир 

Чакалов“

8 C 20 300 0.0667

Теодор Кирилов Кирилов СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 A 71 300 0.2367

Теодор Николаев Стоянов СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 20 300 0.0667

Томас Николай Настев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 100 300 0.3333

Филип Христофоров Недялков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 6 267 0.0225

Христо Здравков Баларев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 49 300 0.1633

Цветко Иванов Вечерков СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 30 300 0.1000

Юлиян Радославов Славчев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

9 B 219 219 1.0000

Ясен Георгиев Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 17.84 267 0.0668
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Национален пролетен турнир по информатика - Велико Търново

Име От училище клас група Общо max Коеф.

Александър Атанасов Бангачев СМГ, Школа „Олимпийци“ 6 D 45 282 0.1596

Александър Владимиров Иванов НПМГ „Акад. Любомир 

Чакалов“

8 C 46 293 0.1570

Александър Марианов Маринов СМГ 5 E 233 300 0.7767

Александър Мирославов Гатев СМГ, Школа „Олимпийци“ 8 C 202 293 0.6894

Александър Петков Чолаков СМГ 5 E 270 300 0.9000

Андон Десиславов Тепавичаров СМГ 8 C 129 293 0.4403

Андон Ивайлов Тодоров СМГ 11 A 116.58 236.8 0.4924

Андрей Здравков Стефанов ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ 6 D 282 282 1.0000

Анелия Бориславова Коприщенова СМГ, Школа „Олимпийци“ 7 C 95 293 0.3242

Антон Николаев Янков 125 СУ „Боян Пенев“, Школа 

„Олимпийци“

7 C 84 293 0.2867

Атанас Димитров Димитров СМГ „Паисий Хилендарски” 10 A 122.23 236.8 0.5162

Благо Ивов Гунев СМГ 10 A 38 236.8 0.1605

Богдан Людмилов Люцканов СМГ, Школа „Олимпийци“ 8 C 92 293 0.3140

Борис Владимиров Михов СМГ, Школа „Олимпийци“ 8 C 285 293 0.9727

Борис Георгиев Марков СМГ 6 D 123 282 0.4362

Борис Димитров Ангелов СМГ, Школа „Олимпийци“ 6 D 146 282 0.5177

Борис Иванов Джурков СМГ, Школа „Олимпийци“ 7 C 89 293 0.3038

Борис Цветанов Гачевски СМГ 9 B 144 252 0.5714

Борислав Станимиров Дочев ЧОУ „Образователни 

технологии“

5 E 300 300 1.0000

Боян Ивайлов Георгиев НПМГ „Акад. Любомир 

Чакалов“, Школа 

„Олимпийци“

8 C 101 293 0.3447

Валентина Александрова Николова СМГ, Школа „Олимпийци“ 7 C 84 293 0.2867

Велислав Петров Гърков СМГ, Школа „Олимпийци“ 9 A 51.7 236.8 0.2183

Виктор Антонов Титов ЧОУ „Азбуки“ 5 E 140 300 0.4667

Виктор Лазаров Славчев СМГ 5 E 292 300 0.9733

Виктория Тихомирова Данчева СМГ 6 D 152 282 0.5390

Габриела Стоянова Докова СМГ, Школа „Олимпийци“ 7 C 71 293 0.2423
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Име От училище клас група Общо max Коеф.

Георги Георгиев Петков ПЧМГ 11 A 125.7 236.8 0.5309

Георги Георгиев Славчев ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ 8 C 157 293 0.5358

Георги Иванов Пенчев СМГ 5 E 210 300 0.7000

Георги Минчев Калбаков СМГ 6 D 141 282 0.5000

Георги Николаев Илиев СМГ 9 C 163 293 0.5563

Георги Стоянов Гайдов СМГ 5 E 190 300 0.6333

Давид Георгиев Йорданов СМГ 8 C 68 293 0.2321

Давид Дмитриевич Лившиц СМГ 6 D 72 282 0.2553

Даниел Николаев Гетов СМГ, Школа „Олимпийци“ 6 D 253 282 0.8972

Димитър Борисов Станимиров 20 ОУ „Тодор Минков“ 6 D 193 282 0.6844

Елица Росенова Стоянова СМГ 5 E 200 300 0.6667

Емилиана Иванова Димитрова СМГ, Школа „Олимпийци“ 8 A 43.18 236.8 0.1824

Емо Калинов Мишков СМГ, Школа „Олимпийци“ 7 C 106 293 0.3618

Иван Станимиров Атанасов СМГ 8 C 61 293 0.2082

Иван Тодоров Георгиев СМГ 5 E 10 300 0.0333

Илия Светлинов Петров СМГ 10 B 97 252 0.3849

Йордан Боянов Илиев СМГ „Паисий Хилендарски” 12 A 76.2 236.8 0.3218

Йордан Мариянов Петков СМГ 5 E 258 300 0.8600

Йордан Цветанов Цоканов СМГ 5 E 300 300 1.0000

Калоян Георгиев Еленков СМГ, Школа „Олимпийци“ 8 C 151 293 0.5154

Калоян Калинов Димитров Американски колеж в София, 

Школа „Олимпийци“

8 C 141 293 0.4812

Калоян Тодоров Стефанов СМГ 7 C 99 293 0.3379

Камен Руменов Събев СМГ, Школа „Олимпийци“ 6 D 95 282 0.3369

Кирил Петров Ников СМГ 5 E 64 300 0.2133

Константин Каменов Каменов СМГ 11 A 99.09 236.8 0.4185

Красимир Делчев Тухчиев СМГ, Школа „Олимпийци“ 6 D 108 282 0.3830

Кристиян Иванов Георгиев СМГ 6 D 117 282 0.4149

Кристиян Ивов Пенев ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ 7 C 39 293 0.1331

Кръстан Асенов Драганов СМГ, Школа „Олимпийци“ 9 B 148 252 0.5873

Лазар Делянов Тодоров СМГ 8 C 129 293 0.4403

Мариана Спасова Ангелова СМГ 6 D 123 282 0.4362
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Име От училище клас група Общо max Коеф.

Марин Емилов Недков СМГ, Школа „Олимпийци“ 6 D 114 282 0.4043

Мария Игнатова Гавраилова СМГ 5 E 84 300 0.2800

Мария Николаева Дренчева СМГ „Паисий Хилендарски” 9 B 71 252 0.2817

Мартин Валериев Иванов СМГ 6 D 63 282 0.2234

Мартин Венелинов Маринов СМГ 5 E 212 300 0.7067

Мартин Венциславов Караиванов СМГ 10 B 105 252 0.4167

Мартин Ивов Минков СМГ, Школа „Олимпийци“ 8 C 55 293 0.1877

Мина Филипова Недева ЧОУ „Света София“ 5 E 168 300 0.5600

Михаил Яниславов Михайлов СМГ 5 E 40 300 0.1333

Нели Цветанова Цоканова СМГ 9 B 79 252 0.3135

Николай Христов Христов СМГ 5 E 300 300 1.0000

Ния Даниелова Димитрова СМГ 9 B 71 252 0.2817

Нора Огнянова Паскалева Американски колеж в София, 

Школа „Олимпийци“

8 C 64 293 0.2184

Огнян Мирославов Йоргов СМГ, Школа „Олимпийци“ 8 C 72 293 0.2457

Орлин Пламенов Павлов СМГ 5 E 300 300 1.0000

Петър Велиславов Михов СМГ, Школа „Олимпийци“ 8 C 242 293 0.8259

Ралица Радославова Исаева СМГ 6 D 117 282 0.4149

Рени Огнянова Паскалева ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ 8 C 104 293 0.3549

Сава Александров Делев ЧОУ „Азбуки” 5 E 300 300 1.0000

Силвия Красимирова Петрова СМГ 5 E 240 300 0.8000

Симеон Александров Райков СМГ 5 E 198 300 0.6600

Симеон Иванов Петков СМГ, Школа „Олимпийци“ 6 D 146 282 0.5177

Стоян Йорданов Милев СМГ, Школа „Олимпийци“ 6 D 123 282 0.4362

Теодор Кирилов Кирилов СМГ 11 A 38 236.8 0.1605

Теодор Цветалинов Тотев ТУЕС 9 B 68 252 0.2698

Томас Николай Настев СМГ 5 E 300 300 1.0000

Юлиян Радославов Славчев СМГ, Школа „Олимпийци“ 9 B 126 252 0.5000
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Национален летен турнир по информатика - Пловдив

Име От училище клас група Общо max Коеф.

Адриан Юлианов Пекунов ЧОУ „Наука за деца“ 5 E 129 235 0.5489

Александър Атанасов Бангачев СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа "Олимпийци"6 D 15 242 0.0620

Александър Марианов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 124 235 0.5277

Александър Миленов Малинов СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа "Олимпийци"7 C 147 300 0.4900

Александър Мирославов Гатев СМГ „Паисий Хилендарски”, Школа "Олимпийци"8 C 268 300 0.8933

Александър Петков Чолаков СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 235 235 1.0000

Андон Ивайлов Тодоров СМГ „Паисий Хилендарски” 11 A 261 300 0.8700

Андрей Здравков Стефанов ПЧМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 161 242 0.6653

Анелия Бориславова Коприщенова СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа "Олимпийци"7 C 65 300 0.2167

Антон Николаев Янков 125 СУ „Боян Пенев“, Школа "Олимпийци"7 C 52 300 0.1733

Антонио Недков Задгорски СМГ „Паисий Хилендарски” 10 B 136 300 0.4533

Атанас Димитров Димитров СМГ „Паисий Хилендарски” 10 A 111 300 0.3700

Благо Ивов Гунев СМГ „Паисий Хилендарски” 10 B 265 300 0.8833

Богдан Людмилов Люцканов СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа "Олимпийци"8 C 71 300 0.2367

Борис Владимиров Михов СМГ „Паисий Хилендарски”, Школа "Олимпийци"8 C 296 300 0.9867

Борис Георгиев Марков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 24 242 0.0992

Борис Димитров Ангелов СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа "Олимпийци"6 D 215 242 0.8884

Борис Цветанов Гачевски СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 137 300 0.4567

Борислав Станимиров Дочев ЧОУ „Образователни технологии“5 E 88 235 0.3745

Боян Ивайлов Георгиев НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“, Школа "Олимпийци"8 C 101 300 0.3367

Велислав Петров Гърков СМГ „Паисий Хилендарски”, Школа "Олимпийци"9 B 265 300 0.8833

Виктор Лазаров Славчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 218 235 0.9277

Виктория Тихомирова Данчева СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 22 242 0.0909

Габриела Стоянова Докова СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа "Олимпийци"7 C 19 300 0.0633

Георги Георгиев Петков ПЧМГ 11 A 300 300 1.0000

Георги Георгиев Славчев ПЧМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 65 300 0.2167

Георги Иванов Пенчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 135 235 0.5745

Георги Мартинов Стоименов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 135 235 0.5745

Георги Минчев Калбаков СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 28 242 0.1157

Георги Николаев Илиев СМГ „Паисий Хилендарски” 9 C 128 300 0.4267

Георги Стоянов Гайдов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 141 235 0.6000
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Давид Георгиев Йорданов СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 36 300 0.1200

Давид Дмитриевич Лившиц СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 15 242 0.0620

Даниел Николаев Гетов СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа "Олимпийци"6 D 141 242 0.5826

Даниел Петков Кънев СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 65 235 0.2766

Димитър Борисов Станимиров 20 ОУ „Тодор Минков“ 6 D 158 242 0.6529

Елица Росенова Стоянова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 93 235 0.3957

Емилиана Иванова Димитрова СМГ „Паисий Хилендарски”, Школа "Олимпийци"8 A 40 300 0.1333

Емо Калинов Мишков СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа "Олимпийци"7 C 21 300 0.0700

Иван Станимиров Атанасов СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 34 300 0.1133

Илия Светлинов Петров СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 B 140 300 0.4667

Йордан Боянов Илиев СМГ „Паисий Хилендарски” 12 A 76 300 0.2533

Йордан Мариянов Петков СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 141 235 0.6000

Йордан Цветанов Цоканов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 235 235 1.0000

Калоян Августинов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 75 300 0.2500

Калоян Георгиев Еленков СМГ „Паисий Хилендарски”, Школа "Олимпийци"8 C 214 300 0.7133

Калоян Калинов Димитров Американски колеж в София, Школа "Олимпийци"8 C 57 300 0.1900

Калоян Тодоров Стефанов СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 C 1 300 0.0033

Камен Руменов Събев СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа "Олимпийци"6 D 17 242 0.0702

Кирил Петров Ников СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 24 235 0.1021

Константин Каменов Каменов СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 A 172 300 0.5733

Красимир Делчев Тухчиев СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа "Олимпийци"6 D 114 242 0.4711

Кристиян Ивов Пенев ПЧМГ, Школа "Олимпийци" 7 C 19 300 0.0633

Кръстан Асенов Драганов СМГ „Паисий Хилендарски”, Школа "Олимпийци"9 B 138 300 0.4600

Лазар Делянов Тодоров СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 74 300 0.2467

Мариана Спасова Ангелова СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 22 242 0.0909

Марин Емилов Недков СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа "Олимпийци"6 D 22 242 0.0909

Мария Ивова Недкова ЧОУ „Света София“, Школа "Олимпийци"6 D 146 242 0.6033

Мария Игнатова Гавраилова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 46 235 0.1957

Мария Николаева Дренчева СМГ „Паисий Хилендарски”, Школа "Олимпийци"9 B 54 300 0.1800

Мартин Валериев Иванов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 242 242 1.0000

Мартин Венелинов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 98 235 0.4170

Мартин Венциславов Караиванов СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 B 85 300 0.2833
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Мартин Ивов Минков СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа "Олимпийци"8 C 20 300 0.0667

Мартин Яворов Рашков НПМГ „Акад. Любомир Чакалов” 10 B 54 300 0.1800

Мина Филипова Недева ЧОУ „Света София“ 5 E 95 235 0.4043

Никола Василев Зафиров СМГ „Паисий Хилендарски” 9 B 56 300 0.1867

Николай Христов Христов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 235 235 1.0000

Нора Огнянова Паскалева Американски колеж в София, Школа "Олимпийци"8 C 41 300 0.1367

Огнян Мирославов Йоргов СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа "Олимпийци"8 C 19 300 0.0633

Орлин Пламенов Павлов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 209 235 0.8894

Петър Велиславов Михов СМГ „Паисий Хилендарски”, Школа "Олимпийци"8 C 87 300 0.2900

Ралица Радославова Исаева СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 15 242 0.0620

Рени Огнянова Паскалева ПЧМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 99 300 0.3300

Сава Александров Делев ЧОУ „Азбуки” 5 E 130 235 0.5532

Светослав Спасов Иванов Американски колеж в София 8 C 22 300 0.0733

Силвия Красимирова Петрова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 141 235 0.6000

Симеон Александров Райков СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 50 235 0.2128

Симеон Иванов Петков СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа "Олимпийци"6 D 46 242 0.1901

Стоян Йорданов Милев СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа "Олимпийци"6 D 110 242 0.4545

Теодор Кирилов Кирилов СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 A 21 300 0.0700

Томас Николай Настев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 87 235 0.3702

Юлиян Радославов Славчев СМГ „Паисий Хилендарски”, Школа "Олимпийци"9 B 255 300 0.8500
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Аделина Цветкова Доровска ПЧМГ 7 C 67 250 0.2680

Адриан Юлианов Пекунов ЧСУ „Наука за деца“, Академия „Никола Тесла“6 D 3 245 0.0122

Александър Десиславов Николов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 260 300 0.8667

Александър Иванов Хентов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 10 245 0.0408

Александър Марианов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 105 245 0.4286

Александър Миленов Малинов ТУЕС 8 C 170 250 0.6800

Александър Мирославов Гатев СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 300 300 1.0000

Александър Петков Чолаков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 105 245 0.4286

Андон Десиславов Тепавичаров СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 56 300 0.1867

Андон Ивайлов Тодоров СМГ „Паисий Хилендарски“ 12 A 300 300 1.0000

Андрей Здравков Стефанов ПЧМГ 7 C 230 250 0.9200

Анелия Бориславова Коприщенова СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 55 250 0.2200

Анна Марина Димитрова Димитрова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 40 300 0.1333

Антон Иванов Кремов СофтУни Светлина 8 C 190 250 0.7600

Антон Николаев Янков СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 67 250 0.2680

Атанас Димитров Димитров СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 A 240 300 0.8000

Богдан Людмилов Люцканов СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 45 300 0.1500

Борис Владимиров Михов СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 249 300 0.8300

Борис Георгиев Марков СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 C 33 250 0.1320

Борис Димитров Ангелов СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 C 190 250 0.7600

Борис Иванов Джурков СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 140 250 0.5600

Борис Цветанов Гачевски СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 B 174 300 0.5800

Борислав Станимиров Дочев ЧОУ „Образователни технологии“ 6 D 165 245 0.6735

Боян Ангелов Бояджиев ЧОУ „Света София“ 5 E 260 300 0.8667

Боян Ивайлов Георгиев НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ 9 B 146 300 0.4867

Валентина Александрова Николова СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 45 250 0.1800

Велин Ивайлов Цветков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 15 245 0.0612

Велислав Петров Гърков СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 A 84 300 0.2800

Виктор Антонов Титов ЧОУ „Азбуки“, Академия „Никола Тесла“6 D 95 245 0.3878

Виктор Лазаров Славчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 205 245 0.8367

Виктор Мартинов Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 240 300 0.8000
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Габриела Стоянова Докова СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 115 250 0.4600

Георги Георгиев Славчев ПЧМГ 9 B 76 300 0.2533

Георги Димитров Димитров ЧОУ „Света София“, Академия „Никола Тесла“5 E 20 300 0.0667

Георги Иванов Пенчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 105 245 0.4286

Георги Мартинов Стоименов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 5 245 0.0204

Георги Николаев Илиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 B 200 300 0.6667

Георги Ставрев Николов СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 52 250 0.2080

Георги Стоянов Гайдов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 245 245 1.0000

Давид Георгиев Йорданов СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 91 300 0.3033

Давид Дмитриевич Лившиц СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 C 52 250 0.2080

Данаил Мирославов Славчев ПЧМГ 8 C 30 250 0.1200

Даниел Николаев Гетов СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 C 160 250 0.6400

Даниел Христов Тодоров ПЧМГ 5 E 160 300 0.5333

Димитър Борисов Станимиров 20 ОУ „Тодор Минков“ 7 C 75 250 0.3000

Елена Асенова Груева СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 175 250 0.7000

Елизабет Хариет Найджъл Грант ЧОУ „Света София“ 3 E 10 300 0.0333

Елица Росенова Стоянова СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 90 245 0.3673

Ема Христова Фролошка НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ 5 E 20 300 0.0667

Емил Александров Кожухаров СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 20 300 0.0667

Емилиана Иванова Димитрова СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 249 300 0.8300

Емо Калинов Мишков СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 100 250 0.4000

Ерик Паскалев НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ 10 B 145 300 0.4833

Ивайло Георгиев Каймаканов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 10 300 0.0333

Ивайло Христинов Димитров СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 50 300 0.1667

Иван Иванов Фурнаджиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 C 97 250 0.3880

Иван Тодоров Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 180 245 0.7347

Йордан Емилов Стоянов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 240 300 0.8000

Йордан Мариянов Петков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 110 245 0.4490

Йордан Цветанов Цоканов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 205 245 0.8367

Калина Росенова Стоянова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 70 300 0.2333

Калоян Августинов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 56 300 0.1867

Калоян Георгиев Еленков СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 85 300 0.2833
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Калоян Калинов Димитров Американски колеж в София 9 B 124 300 0.4133

Калоян Тодоров Стефанов Американски колеж в София 8 C 77 250 0.3080

Камен Атанасов Бангачев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 60 300 0.2000

Камен Руменов Събев СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 C 107 250 0.4280

Кирил Иванов Зулямски СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 280 300 0.9333

Константин Каменов Каменов СМГ „Паисий Хилендарски“ 12 A 200 300 0.6667

Красимир Делчев Тухчиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 C 67 250 0.2680

Крис Златков Цанков СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 C 10 250 0.0400

Кристиян Иванов Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 C 52 250 0.2080

Кристиян Ивов Пенев СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 30 250 0.1200

Кристиян Кирилов Апостолов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 230 300 0.7667

Кръстан Асенов Драганов СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 A 33 300 0.1100

Лазар Делянов Тодоров СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 139 300 0.4633

Лисалоте Пейтърова Бонсма ПЧМГ 7 C 30 250 0.1200

Любо Дилов Дилов НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ 11 A 7 300 0.0233

Мариана Спасова Ангелова СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 C 10 250 0.0400

Марин Емилов Недков СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 C 10 250 0.0400

Мария Ивова Недкова ЧОУ „Света София“ 7 C 87 250 0.3480

Мария Игнатова Гавраилова СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 20 245 0.0816

Мария Николаева Дренчева СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 B 73 300 0.2433

Мартин Валериев Иванов СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 C 110 250 0.4400

Мартин Венелинов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 165 245 0.6735

Мартин Венциславов Караиванов СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 A 22 300 0.0733

Мартин Владимиров Висулчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 300 300 1.0000

Мартин Владиславов Горанов Американски Колеж в София 9 B 23 300 0.0767

Мартин Стефанов Златарев ЧОУ „Света София“ 5 E 130 300 0.4333

Мартин Стефанов Чавдаров СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 140 300 0.4667

Мина Филипова Недева ЧОУ „Света София“ 6 D 190 245 0.7755

Михаил Миленов Иванов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 200 300 0.6667

Момчил Емилов Сапаревски СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 20 300 0.0667

Нели Цветанова Цоканова СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 B 71 300 0.2367

Никифор Никифор Богданов НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ 11 A 7 300 0.0233
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Никола Александров Колев СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 20 245 0.0816

Никола Георгиев Малчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 60 300 0.2000

Никола Георгиев Славчев ПЧМГ 12 A 7 300 0.0233

Никола Станимиров Костов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 40 300 0.1333

Николай Николаев Дренчев ПЧМГ 6 D 115 245 0.4694

Николай Христов Христов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 132 245 0.5388

Ния Даниелова Димитрова СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 B 48 300 0.1600

Нора Огнянова Паскалева Американски колеж в София 9 B 166 300 0.5533

Огнян Мирославов Йоргов СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 71 300 0.2367

Орлин Пламенов Павлов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 175 245 0.7143

Петър Атанасов Григоров СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 230 300 0.7667

Петър Велиславов Михов СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 175 300 0.5833

Пламен Лъчезаров Трендафилов НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ 9 B 15 300 0.0500

Преслав Александров Ламбов СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 C 10 250 0.0400

Ради Иван-Асен Иванов НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“, Академия „Никола Тесла“8 C 45 250 0.1800

Рая Илиан Ночева СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 210 300 0.7000

Рени Огнянова Паскалева ПЧМГ 9 B 89 300 0.2967

Сава Александров Делев ЧОУ „Азбуки“, Академия „Никола Тесла“6 D 145 245 0.5918

Светослав Спасов Иванов Американски колеж в София 9 B 110 300 0.3667

Силвия Красимирова Петрова СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 125 245 0.5102

Симеон Александров Райков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 85 245 0.3469

Стоян Йорданов Милев СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 C 30 250 0.1200

Теодор Георгиев Малчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 A 7 300 0.0233

Теодор Николаев Стоянов СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 110 300 0.3667

Теодор Николов Стоянов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 20 300 0.0667

Теодор Цветалинов Тотев ТУЕС 10 B 213 300 0.7100

Тодор Любенов Добрев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 120 300 0.4000

Томас Николай Настев СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 10 245 0.0408

Юлиян Радославов Славчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 A 165 300 0.5500

Ясен Яворов Стаменов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 15 245 0.0612
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Александър Десиславов Николов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 300 300 1.0000

Александър Марианов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 96 242 0.3967

Александър Мирославов Гатев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа "Олимпийци"

9 B 199 300 0.6633

Александър Петков Чолаков СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 73 242 0.3017

Андон Ивайлов Тодоров СМГ „Паисий Хилендарски“ 12 A 145.73 280 0.5205

Андрей Здравков Стефанов ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ 7 C 100 206 0.4854

Анелия Бориславова Коприщенова СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

8 C 35 206 0.1699

Анна Марина Димитрова Димитрова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 144 300 0.4800

Антон Иванов Кремов СофтУни Светлина, Школа 

„Олимпийци“

8 C 41 206 0.1990

Антон Николаев Янков СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

8 C 20 206 0.0971

Атанас Димитров Димитров СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 A 35.66 280 0.1274

Борис Владимиров Михов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа "Олимпийци"

9 B 165 300 0.5500

Борис Георгиев Марков СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 C 39 206 0.1893

Борис Димитров Ангелов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

7 C 85 206 0.4126

Борис Цветанов Гачевски СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 B 140 300 0.4667

Борислав Станимиров Дочев ЧОУ „Образователни 

технологии“

6 D 141 242 0.5826

Боян Ангелов Бояджиев ЧОУ „Света София“ 5 E 300 300 1.0000

Боян Ивайлов Георгиев НПМГ „Акад. Любомир 

Чакалов“, Школа "Олимпийци"

9 B 40 300 0.1333

Валентина Александрова Николова СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

8 C 101 206 0.4903
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Велислав Петров Гърков СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа "Олимпийци"

10 A 35.66 280 0.1274

Виктор Антонов Титов ЧОУ „Азбуки“, Академия 

„Никола Тесла“

6 D 24 242 0.0992

Виктор Лазаров Славчев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 183 242 0.7562

Виктор Мартинов Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 300 300 1.0000

Габриела Стоянова Докова СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

8 C 56 206 0.2718

Георги Георгиев Петков ПЧМГ 12 A 108.98 280 0.3892

Георги Георгиев Славчев ПЧМГ, Школа "Олимпийци" 9 B 95 300 0.3167

Георги Димитров Димитров ЧОУ „Света София“, Академия 

„Никола Тесла“

5 E 125 300 0.4167

Георги Иванов Пенчев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 132 242 0.5455

Георги Николаев Илиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 B 87 300 0.2900

Георги Стоянов Гайдов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 242 242 1.0000

Давид Георгиев Йорданов СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 40 300 0.1333

Давид Дмитриевич Лившиц СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 C 62 206 0.3010

Даниел Николаев Гетов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

7 C 25 206 0.1214

Даниел Христов Тодоров ПЧМГ 5 E 300 300 1.0000

Димитър Борисов Станимиров 20 ОУ „Тодор Минков“ 7 C 14 206 0.0680

Елена Асенова Груева СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

8 C 75 206 0.3641

Елизабет Хариет Найджъл Грант ЧОУ „Света София“ 3 E 85 300 0.2833

Елица Росенова Стоянова СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 128 242 0.5289

Ема Христова Фролошка НПМГ „Акад. Любомир 

Чакалов“

5 E 15 300 0.0500

Емил Александров Кожухаров СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 46 300 0.1533
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Емилиана Иванова Димитрова СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа "Олимпийци"

9 B 55 300 0.1833

Емо Калинов Мишков СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

8 C 34 206 0.1650

Ерик Паскалев НПМГ „Акад. Любомир 

Чакалов“

10 B 95 300 0.3167

Ивайло Христинов Димитров СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 183 300 0.6100

Иван Иванов Фурнаджиев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

7 C 21 206 0.1019

Иван Тодоров Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 132 242 0.5455

Йордан Емилов Стоянов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 280 300 0.9333

Йордан Мариянов Петков СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 208 242 0.8595

Йордан Цветанов Цоканов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 209 242 0.8636

Калина Росенова Стоянова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 195 300 0.6500

Калоян Георгиев Еленков СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа "Олимпийци"

9 B 120 300 0.4000

Калоян Калинов Димитров Американски колеж в София, 

Школа "Олимпийци"

9 B 18 300 0.0600

Камен Атанасов Бангачев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 180 300 0.6000

Камен Руменов Събев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

7 C 68 206 0.3301

Кирил Иванов Зулямски СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 265 300 0.8833

Константин Каменов Каменов СМГ „Паисий Хилендарски“ 12 A 101.24 280 0.3616

Красимир Делчев Тухчиев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

7 C 34 206 0.1650

Кристиян Иванов Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 C 60 206 0.2913

Кристиян Кирилов Апостолов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 275 300 0.9167

Кръстан Асенов Драганов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа "Олимпийци"

10 A 36.23 280 0.1294

Лазар Делянов Тодоров СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 140 300 0.4667
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Лисалоте Пейтърова Бонсма ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ 7 C 12 206 0.0583

Любо Дилов Дилов НПМГ „Акад. Любомир 

Чакалов“

11 A 17.74 280 0.0634

Марин Емилов Недков СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

7 C 21 206 0.1019

Мария Ивова Недкова ЧОУ „Света София“, Школа 

„Олимпийци“

7 C 33 206 0.1602

Мария Игнатова Гавраилова СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 28 242 0.1157

Мария Николаева Дренчева СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа "Олимпийци"

10 B 110 300 0.3667

Мартин Валериев Иванов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

7 C 37 206 0.1796

Мартин Венелинов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 197 242 0.8140

Мартин Венциславов Караиванов СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 A 10.67 280 0.0381

Мартин Владимиров Висулчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 300 300 1.0000

Мартин Стефанов Златарев ЧОУ „Света София“ 5 E 220 300 0.7333

Мартин Стефанов Чавдаров СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 275 300 0.9167

Мина Филипова Недева ЧОУ „Света София“, Школа 

„Олимпийци“

6 D 150 242 0.6198

Михаил Миленов Иванов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 300 300 1.0000

Никифор Никифор Богданов НПМГ „Акад. Любомир 

Чакалов“

11 A 14.37 280 0.0513

Никола Александров Колев СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 25 242 0.1033

Никола Георгиев Малчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 215 300 0.7167

Никола Георгиев Славчев ПЧМГ 12 A 48.45 280 0.1730

Никола Станимиров Костов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 200 300 0.6667

Николай Николаев Дренчев ПЧМГ 6 D 27 242 0.1116

Николай Христов Христов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 162 242 0.6694

Нора Огнянова Паскалева Американски колеж в София, 

Школа "Олимпийци"

9 B 120 300 0.4000
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Огнян Мирославов Йоргов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа "Олимпийци"

9 B 40 300 0.1333

Петър Атанасов Григоров СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 200 300 0.6667

Петър Велиславов Михов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа "Олимпийци"

9 B 144 300 0.4800

Рая Илиан Ночева СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 205 300 0.6833

Рени Огнянова Паскалева ПЧМГ, Школа "Олимпийци" 9 B 120 300 0.4000

Сава Александров Делев ЧОУ „Азбуки“, Академия 

„Никола Тесла“

6 D 120 242 0.4959

Светослав Спасов Иванов Американски колеж в София, 

Школа "Олимпийци"

9 B 63 300 0.2100

Силвия Красимирова Петрова СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 225 242 0.9298

Теодор Георгиев Малчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 A 61.21 280 0.2186

Теодор Николаев Стоянов СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 95 300 0.3167

Тодор Любенов Добрев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 113 300 0.3767

Юлиян Радославов Славчев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа "Олимпийци"

10 A 55.08 280 0.1967
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